ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2023 № 1422
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 27.03.2023 № 504 «Об увеличении (индексации) размеров должностных

окладов лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и надбавок к

окладу за классный чин муниципальной службы»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 27.03.2023
№ 504 «Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов лиц,
замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих и надбавок к окладу за классный чин
муниципальной службы» следующее изменение:

1) в пункте 1 слова «на 1,055» заменить словами на «на 1,109».
2. Руководителям учреждений внести изменения в штатные расписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд